附件二：

关于要求调整住房公积金缴存比例和基数的申请

清远市住房公积金佛冈管理部：

根据佛公积〔2015〕2号文《转发<关于调整2015年度住房公积金缴存基数的通知>的通知》精神，结合我单位实际情况，将住房公积金缴存比例和基数进行调整，比例由原来       %调整为       %。本单位住房公积金缴存总人数为        人，单位和个人住房公积金月缴存总额合计为
          元，从2015年    月起执行。

    补缴本单位干部职工2015年    —    月（共   月）的住房公积金共          元。
当否，请予以审批。

附件：2015年住房公积金缴存调整明细表

                 单位领导（签名）：
                     （单位公章）：
                    年   月   日

县人社局工资福利股

审核意见：

注：本申请及缴费基数明细表一式四份，上报时须同时报送电子文档。